
10:00	  ⾦金金沢駅	  ⾦金金沢周遊バスチケットを買って6番のりばで	  

10:15	  近江町市場到着	  フラフラ⾒見見て回りましょう	  

11:00	  ⾹香林林坊・武家屋敷跡到着	  ⾹香林林坊のバス停から武家屋敷跡まで徒歩10分	  

11:15	  武家屋敷野村家到着	  

13:00	  ⾹香林林坊→21世紀美術館到着(広坂)	  広坂バス停から徒歩5分	  

14:00	  兼六六園到着	  ⼀一時間くらいしか回れないかな	  

15:00	  ⾦金金沢城址公園到着	  兼六六園と接続しています	  

17:00	  ひがし茶茶屋街	  ⾦金金沢周遊LLバスで20分、志摩へ	  

18:30	  夜ご飯(ひがし茶茶屋界隈)	  ロベールジュマなどご紹介。⽚片町へ⾏行行くのもよし！	  
ひがし茶茶屋街から⾦金金沢駅へ	  終バスすっげー早いから注意！20時が最終	  

ビューティーホクリク	  「⾦金金沢周遊バスで周る⾦金金沢観光マニュアル！⾦金金沢観光アイドル「ゆりりん」とバスで⾦金金沢を紹介します！」	  


